Nach v. Raumer in v. Ledebur's Archiv Bd. VIII. Heft IV. p. 346.

XI. Der Abt Guido von Morimund gestattet dem Kloster Amelunxborn den Verkauf des Hofs Dransee mit dessen Zubehör, im J. 1430.

Nos frater Gwido abbas Morimundi Cisterciensis ordinis lyngon. dioc., Reformator generalis omnium et singulorum monasteriorum dicti ordinis cuiuscunque generationis aut sexus existant in regnis et dominis tocius alamanie ac provinci earundem parcium a generali capitulo specialiter deputatus in

plenaria ipsius potestate, Venerabilibus et in Christo caris coabbati nostro et conventui monasterii de Amelungsborn dicti ordinis Hildesheimensis dioc. salutem et sincerum caritatis affectum. Petitionem pro parte vestra nobis oblatam recipimus, continentem quod ratione fundationis dicti vestri monasterii possidetis quandam curiam in partibus Slavie situatam et quadraginta miliaria a prefato monasterio distantem vocatam nomine proprio Drans cum villulis suis pertinentiis, stagnis, lacubus et molendino, de qua a XL annis circa de proventibus dictae curie ac pertinentiis nichil recepitis, sed ultra receptionem rectores obligaveruntin quadringent. flor. In qua quidam curia manserunt et adhuc de presenti manent quatuor persone regulares preacti monasterii, que non possunt de proventibus prefatae curie sustentari, Supplicantes quatenus vellemus vobis conferre licentiam, dictam curiam cum omnibus et singulis pertinentiis ipsius vendendi. Hinc est quod nos attendentes dictam curiam a vobis nimium distare ut dicitis et quod dicti religiosi plus deficiunt quam proficiunt et maxime ex testimonio venerabilium coabatuum nostrorum de campo et de Ridargeshulen comperimus feriose prefatam curiam non solum vobis et vestro monasterio fore inutilem verum etiam dampnosam, Ut ipsam curiam cum omnibus et singulis pertinentiis, videlicet villis, stagnis, lacubus et molendino, vendere et alienare possitis, auctoritate dicti ordinis qua fungimur vobis licentiam concedimus in his scriptis, Proviso tamen, quod pecunia que inde recipietur, ponatur in deposito secundum quod continetur in reformatione felicis memorie benedicti pape duodecimi, pro aliis possessionibus acquirendis exponenda et non in alias usus convertenda. Datum in monasterio denovale sancte marie sub appensione sigilli nostri, Sexta decima die Mensis maji, Anno domini 1430.

Nach v. Raumer in v. Ledebur's Archiv, B. VIII. Heft IV. p. 345.

XII. Der Konvent des Klosters Amelunxborn verkauft dem Bisshum Havelberg seine zu Dransee gehörigen, auf der Lyse belegnen Güter, im J. 1431.